EDITAL Nº 008/2024 SMAF/SEMED
RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS PARA O AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

Considerando os critérios previstos no Edital nº 008/2024 SMAF/SEMED;
Considerando as inscrições recebidas dentro do prazo e após a análise da Comissão nomeada para este fim;

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE, torna público o RESULTADO FINAL por faixas de concessão –
Faixa 1 e Faixa 2, com as colocações conforme as pontuações obtidas, com o deferimento ou indeferimento conforme previsão do Edital nº
008/2024. De acordo com a disponibilidade de bolsa -auxílio, por faixa os 05 primeiros colocados da Faixa 1 receberão R$ 100,00 (cem reais) e os
41 primeiros colocados da Faixa 2 receberão R$ 200,00 (duzentos reais). Todos aqueles inscritos e que tiveram suas inscrições deferidas,
receberão a bolsa:

LISTA DOS CANDIDATOS FAIXA 1 – ATÉ 41KM (R$ 100,00 DE AUXÍLIO)
POSIÇÃO CANDIDATO(A) CRITÉRIO SITUAÇÃO
01 Janulia da Silva Silveira Item 4.3 (renda per capita) Deferido
02 Ingrid Medeiros Item 4.3 (renda per capita) Deferido
03 Raffaela de Sousa Rodrigues Item 4.3 (renda per capita) Deferido
04 Jessica Borges Ribeiro Item 4.3 (renda per capita) Deferido
05 Thainara Borges Ribeiro Item 4.3 (renda per capita) Deferido
** Mateus Borges Item 4.3 (renda per capita) Indeferido – Item 4.1 Falta de Documentação
** Rafaela Valdir de Sousa Item 4.3 (renda per capita) Indeferido – Item 4.1 Falta de Documentação

LISTA DOS CANDIDATOS FAIXA 2 – ACIMA 41KM ATÉ 80KM (R$ 200,00 DE AUXÍLIO)
POSIÇÃO CANDIDATO(A) CRITÉRIO SITUAÇÃO
01 Camila da Silva Item 4.3 Deferido
02 Renata Silva de Souza Item 4.3 Deferido
03 Larissa de Carvalho Dias Item 4.3 Deferido
04 Vilson Crispin da Silva Neto Item 4.3 Deferido
05 João Pedro Teixeira

Monteiro
Item 4.3 Deferido

06 Vitor dos Passos Rafael Item 4.3 Deferido
07 Erica Bittencourt da Silva Item 4.3 Deferido
08 Cristine Nascimento da Silva Item 4.3 Deferido
09 João Carlos da Rosa Martins Item 4.3 Deferido
10 João Gabriel Borges

Pedroso
Item 4.3 Deferido

11 Helena Yildiriane Franco Item 4.3 Deferido
12 Gabriel Rodrigues Albino Item 4.3 Deferido
13 Thamyres Gonçalves Corrêa Item 4.3 Deferido
14 Victoria de Oliveira Item 4.3 Deferido
15 Matheus Machado Braviano Item 4.3 Deferido
16 Maria Eduarda Espindola Item 4.3 Deferido
17 Alessandra dos Santos Braz Item 4.3 Deferido
18 Ricardo Clementina Matias Item 4.3 Deferido
19 Cintia Maciel Stork Item 4.3 Deferido
20 Bianca Gonçalves Barbosa Item 4.3 Deferido
21 Matheus Alves dos Passos Item 4.3 Deferido
22 Maiza Sabino Padilha Item 4.3 Deferido
23 Larissa Dutra Machado Item 4.3 Deferido
24 Gustavo Pereira Flauzino Item 4.3 Deferido
25 Jéssica Espindola de Sousa Item 4.3 Deferido
26 Luana Pereira Nunes Item 4.3 Deferido
27 Thomaz Matos Bittencourt Item 4.3 Deferido
28 Naylane da Rocha Marques Item 4.3 Deferido

29 Djonata Carvalho Demetrio Item 4.3 Deferido
30 Karine Rodrigues da Rosa Item 4.3 Deferido
31 Julia Elias Felipe Item 4.3 Deferido
32 Stella Fortunato Tomé Item 4.3 Deferido
33 Jhonatan Domingos Cardoso Item 4.3 Deferido
34 Livia Zanella Nunes Item 4.3 Deferido
35 Lucas Alves Correa Item 4.3 Deferido
36 Eduarda Costa Ramos Item 4.3 Deferido
37 Beatriz Monteiro Brum Item 4.3 Deferido
38 Leticia Braun Mayer Item 4.3 Deferido
39 Emerson Junior Cardoso de

Souza
Item 4.3 Deferido

40 Daniel Gonçalves Placido Item 4.3 Deferido
41 Vitória de Sousa Item 4.3 Deferido
** Diana Tadra Custódio Indeferido – Item 4.1 (Falta de Documentação)

Imaruí, SC, 06 de Maio de 2024.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE